
 گرامیداشت شهیدان سلیمانی
 و المهندس در ذی‌قار

با تلاش بنیاد فرهنگی شهدا، چهارمین مراسم 
گرامیداشت یاد و نام فرماندهان شهید، قاسم 
سلیمانی و ابومهدی المهندس در استان ذی قار 

عراق برگزار شد. 
شبکه تلویزیونی الغدیر بخشی از این مراسم را با 
سخنانی از یک روحانی عراقی به نام شیخ عباس 
خاقانی، پخش کرده است. این روحانی می‌گوید: 
برپایی مراسم گرامیداشت فرماندهان پیروز، 
تلاشی برای یادآوری جانفشانی‌های توام با عزت 
و سربلندی است که فرزندان این مرز وبوم مقدس 
داشته اند، وقتی نام برادر عزیز شهید ابوقاحه را به 
یاد می‌آوریم به واقع همان جانفشانی‌های بزرگ در 

اذهان مرور می‌شوند.

تقویت همکاری تهران و داکار
پنجمین اجلاس کمیسیون مشترک همکاری‌های 
اقتصادی، علمی، فنی و فرهنگی ایران و سنگال با 
امضای ۶ یادداشت‌تفاهم و موافقت‌نامه همکاری در 
زمینه‌های فرهنگی، کشاورزی، حقوقی و قضائی 

برگزار شد. 
محمدعلی نیکبخت، رئیس کمیسیون مشترک 
همکاری‌های اقتصادی، علمی، فنی و فرهنگی 
ایران و سنگال در ادامه نشست‌های خود با مقامات 
داکار، با همتای سنگالی دیدار و گفتگو کرد.

وی در این دیدار با تاکید بر اراده و عزم مقامات 
عالی دو کشور برای توسعه روابط در حوزه‌های 
مختلف گفت: ایران آمادگی دارد، بدون هیچ‌گونه 
 محدودیتی تجارب خود را در اختیار سنگال 

قرار دهد.

ادعاهای جدید کاخ سفید درباره ایران
سخنگوی کاخ سفید تلاش کرد حملات نیروهای 
مسلح یمن به کشتی‌های اسرائیلی در دریای سرخ 

را به ایران نسبت بدهد.
آدرین واتسون، سخنگوی کاخ سفید مدعی شد 
حمایت‌های ایران همزمان با بحران غزه حوثی‌ها 
)انصارالله( را قادر به انجام حمات علیه مواضع 
اسرائیلی در دریا کرده است. او همچنین مدعی 
شد: »ایران می‌تواند تصمیم بگیرد این حمایت را 
ادامه دهد یا آن را ادامه دهد اما بدون حمایت 
ایران حوثی‌ها کار سختی برای شناسایی وحمله به 
کشتی‌های تجاری در حال تردد در دریای سرخ و 

خلیج عدن خواهند داشت.«

اخبار گزارش

وزیر خارجه کشورمان در اجلاس بین‌المللی تهران درباره 
فلسطین ضمن محکوم سازی جنایات صهیونیست‌ها و 
سکوت شورای امنیت بر لزوم تقویت حمایت جهانی از 

حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها تاکید کرد.
حسین امیرعبداللهیان در کنفرانس بین‌المللی تهران 
درخصوص فلسطین خطاب به مهمانان حاضر گفت: 
حضور شما نشانی از دغدغه‌مندی نسبت به ارزش‌های 
انسانی و یکی از مسائل حل نشده جامعه بین‌المللی 
طی دهه‌های گذشته یعنی موضوع مهم فلسطین است.
وی تاکید کرد: شورای امنیت هیچ اقدام موثری در توقف 
حملات و کشتار در سرزمین‌های اشغالی نداشته است.
امیرعبداللهیان تصریح کرد: هدف این کنفرانس توقف 
حملات بی رحمانه رژیم جعلی اسرائیل؛ مقابله با جنایت 
جنگی و یافتن راه‌هایی برای حمایت از حق تعیین 

سرنوشت فلسطینی‌هاست.
سخنگوی وزارت خارجه با تأکید بر اینکه شورای امنیت 
باید به وظیفه قانونی خود در حفاظت از صلح، عمل 
کند، ابراز امیدواری کرد که کنفرانس بین‌المللی تهران 
باعث تشدید فشارها بر رژیم صهیونیستی و حامیانش و 
تقویت همبستگی جهانی با مردم فلسطین شود. کنفرانس 
بین‌المللی تهران درباره فلسطین دیروز با برگزاری همزمان 
و جداگانه دو نشست تخصصی در هتل آزادی آغاز به کار 
کرد.نشست اول با موضوع »نقش رسانه، اندیشمندان، 
رهبران مذهبی در جنگ علیه غزه« به ریاست ناصر 
کنعانی سخنگو و رئیس مرکز دیپلماسی عمومی وزارت 
امور خارجه با حضور جمعی از اندیشمندان و متفکران، 

شخصیت‌های مذهبی و فعالان عرصه رسانه برگزار شد.

»آثار سیاسی و حقوقی جنگ علیه غزه« عنوان نشست 
دوم این کنفرانس بین‌المللی است که رضا نجفی معاون 
حقوقی و بین‌المللی وزارت امور خارجه ریاست آن را 
برعهده دارد و در این نشست هم جمعی از اندیشمندان 
عرصه سیاسی و شخصیت‌های حقوقی حضور دارند.

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه جمهوری 
اسلامی ایران در ابتدای نشست نقش رسانه، اندیشمندان، 
رهبران مذهبی در جنگ علیه غزه طی سخنانی با اشاره 
به برگزاری همایش تهران درباره فلسطین همزمان با 
تداوم جنایات جنگی رژیم صهیونیستی در غزه و کرانه 
باختری، به تلاش‌های مشترک در عرصه بین‌المللی برای 
پایان دادن به جنگ و نسل کشی در حال وقوع در غزه 
اشاره و عنوان کرد: رفع محاصره، گشایش مرزها برای 
ارسال کمک‌های انساندوستانه و مخالفت با کوچ اجباری 
ساکنان غزه از جمله اصلی ترین‌های اولویت‌ها مدنظر 
جامعه جهانی است.این دبپلمات ارشد ایرانی خاطرنشان 
کرد: این خواست جهانی در قطعنامه اخیر مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد خود را با ۱۵۳ رای کشورهای مختلف 
بعنوان صدای افکار عمومی جهان نشان داد و جهان با این 
قطعنامه بر ضرورت توقف جنگ و جنایات صهیونیست‌ها و 

برقراری آتش بس پایدار تأکید کرد.
سخنگوی وزارت امور خارجه با اشاره به تظاهرات برگزار 
شده در سراسر جهان در مخالفت با جنایات و نسل‌کشی 
صهیونیست‌ها در غره افزود: ملت‌های دنیا در تجمعات 
چند صد هزار نفری خود به وضوح نشان دادند که 
خواستار پایان بخشیدن به این وضعیت و پایان جنایات 
رژیم صهیونیستی هستند.ناصر کنعانی ادامه داد: در این 

شرایط، شورای امنیت باید به وظیفه قانونی و اصلی خود 
که حفاظت از صلح است عمل کند و انتظار می‌رود فشارها 
بر آمریکا که تنها کشور مخالف قطعنامه الزام آور شورای 
امنیت بوده باعث شده باشد که ایالات متحده صدای 

مخالفت جهانیان را بشنود.
این دیپلمات ارشد ایرانی همچنین ابراز امیدواری کرد که 
کنفرانس امروز تهران با حضور نمایندگانی از طیف‌های 
مختلف از نخبگان جهان، باعث تشدید فشارها بر رژیم 
صهیونیستی و حامیان آن و تقویت همبستگی جهانی با 
مردم فلسطین شود.جمعی از سفرا و دیپلمات‌های خارجی 
مقیم تهران و همچنین برخی از نخبگان فعالان عرصه 
عمومی و رسانه‌ای ایران نیز در نشست‌های تخصصی 
کنفرانس بین‌المللی تهران حضور دارند.در این نشست یک 
روزه بین‌المللی، مقامات عالیرتبه دولتی، شخصیت‌های 
برجسته سیاسی، دینی و رسانه‌ای از بیش از ۵۰ کشور 

جهان حضور داشتند. 
برگزاری این کنفرانس در ادامه تلاش‌های دیپلماتیک 
جمهوری اسامی ایران در حمایت از مقاومت مردم 
فلسطین و غزه و توقف جنایات صهیونیست‌ها و تسهیل 
ارسال کمک‌های انساندوستانه به مردم تحت محاصره 
غزه صورت می‌گیرد. خبر دیگر در حوزه فلسطین آنکه 
سخنگوی وزارت امور خارجه تصویب قطعنامه ۲۷۲۰ 
شورای امنیت را اقدامی مثبت اما ناکافی خواند و تصریح 
کرد: آمریکا همچنان مسؤول درجه اول تداوم حملات و 
جنایات جنگی رژیم اسرائیل علیه شهروندان فلسطینی 
است.ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه تصویب 
قطعنامه شماره ۲۷۲۰ شورای امنیت مشتمل بر ارسال 

کمک‌های فوری انساندوستانه به غزه را اقدامی مثبت، اما 
ناکافی خواند.

شورای امنیت سازمان ملل متحد روز جمعه قطعنامه‌ای 
را به تصویب رساند که بدون درخواست آتش‌بس خواستار 
افزایش کمک‌رسانی به غزه شده است. این قطعنامه با ۱۳ 
رأی مثبت و رأی ممتنع آمریکا و روسیه به تصویب رسید.
آمریکا در طی دو ماه و نیم گذشته دو بار هم اقدام به 

وتوی قطعنامه‌های پیشنهادی به شورای امنیت شد. 
کنعانی در این باره گفت: جای تأسف بسیار است که با 
گذشت ۷۷ روز از حملات جنون آمیز رژیم صهیونیستی 
علیه مردم بی دفاع در نوار غزه، دولت آمریکا همچنان مانع 
تصویب قطعنامه‌ای الزام‌آور در شورای امنیت برای توقف 
جنگ و پایان دادن به جنایات جنگی و نسل‌کشی رژیم 

صهیونیستی در غزه می‌شود.
سخنگوی وزارت امور خارجه در ادامه افزود: ارسال 
کمک‌های موثر انسانی در سایه تداوم بمباران‌ها و حملات 
نظامی رژیم صهیونیستی علیه مردمی که ۷۷ روز تحت 
بی‌سابقه ترین جنایات جنگی تاریخ معاصر قرار داشته و 
بیش از ۶۰ درصد منازل مسکونی و زیرساخت‌های شهری 
و خدماتی آنان تخریب شده است، عملا میسر نیست و 
اظهارات دبیرکل سازمان ملل متحد پس از تصویب این 
قطعنامه نیز ناظر بر همین واقعیت تلخ است.کنعانی با بیان 
اینکه تصویب این قطعنامه چیزی از مسوؤلیت‌های شورای 
امنیت سازمان ملل متحد کم نمی‌کند، تصریح کرد: دولت 
آمریکا همچنان مسؤول درجه اول تداوم حملات وحشیانه 
و جنایات جنگی رژیم اسرائیل علیه شهروندان فلسطینی 

در غزه و نیز کرانه غربی فلسطین است.
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حاضران در کنفرانس بین‌المللی تهران با تاکید بر توقف حملات رژیم صهیونیستی خواستار شدند 

تقویت حمایت جهانی از حق تعیین سرنوشت فلسطینی‌ها

معاون وزیر امور خارجه روسیه در دیدار با سفیر ایران در مسکو، با تأکید بر 
روابط دوستانه ویژه مسکو و تهران، احترام به حاکمیت، استقلال و تمامیت 
ارضی ایران و عدم مداخله در امور داخلی را از اصول بنیادین در سیاست خارجی 

روسیه برشمرد.
 در دیدار»کاظم جلالی« با »میخائیل باگدانف« معاون وزیر امور خارجه روسیه، 
طرف روسی گزارشی از ششمین مجمع همکاری اعراب و روسیه که در تاریخ 
29 آذرماه در مراکش برگزار شد، ارائه داد.در این نشست، باگدانف با تأکید بر 
روابط دوستانه  ویژه مسکو و تهران، احترام به حاکمیت، استقلال و تمامیت 
ارضی ایران و عدم مداخله در امور داخلی را از اصول بنیادین در سیاست خارجی 
روسیه برشمرد. جلالی نیز با تاکید بر حاکمیت بلافصل و تاریخی ایران بر جزایر 
سه گانه ابوموسی، تنب کوچک و تنب بزرگ در خلیج فارس، گفت، انتظار 
ما اینست که مسکو با توجه به روابط رو به رشد با جمهوری اسلامی ایران، 

اجازه ندهد دشمنان روابط دو کشور از  چنین مواضع و فضاهایی سوء استفاده 
نمایند.در تماس تلفنی "سرگئی لاوروف" وزیر خارجه فدراسیون روسیه، با 
"حسین امیرعبداللهیان" وزیر امور خارجه کشورمان در بعدازظهر جمعه 1 دی 
1402، آخرین تحولات مربوط به قفقاز جنوبی، اوضاع فلسطین و غزه و برخی 
موضوعات دوجانبه و منطقه‌ای مورد رایزنی و تبادل نظر قرار گرفت. "حسین 
امیرعبداللهیان" وزیر امور خارجه کشورمان روز گذشته در تماس تلفنی با 
"سرگئی لاوروف" وزیر خارجه فدراسیون روسیه در واکنش به بخشی از بیانیه 

ششمین نشست مجمع همکاری عرب و روسیه در مراکش، جزایر سه‌گانه ایرانی 
را جزو لاینفک تمامیت ارضی ایران دانست و اشاره نمود: جمهوری اسلامی ایران 
هر ادعایی از سوی هر طرفی در این خصوص را کاملًا مردود می‌داند.وزیر امور 
خارجه کشورمان با اشاره به مناسبات مثبت و روبه‌رشد مسکو و تهران یادآوری 
کرد: احترام به حاکمیت و تمامیت ارضی کشورها از اصول بنیادین در مناسبات 
کشورهاست و تهران در موضوع احترام به تمامیت ارضی و مباحث حاکمیتی 

ایران با هیچ طرفی تعارف ندارد.
"لاوروف" هم روابط مسکو و تهران را راهبردی دانست و تأکید کرد: حاکمیت 
و تمامیت ارضی جمهوری اسامی ایران همواره مورد احترام روسیه بوده است 
و این سیاست رسمی مسکو هیچ‌گاه نباید مورد تردید قرار گیرد. ما در مذاکرات 
تنظیم بیانیه پایانی نشست مراکش به‌صراحت، احترام به حاکمیت و تمامیت 

ارضی ایران را مورد توجه قرار دادیم.

 تاکید بر احترام به حاکمیت، استقلال 
و تمامیت ارضی ایران

پس از سال‌ها شایعه در مورد دریافت 
ایران،  توسط  روسیه  جنگنده‌های ساخت 
تهران در ماه نوامبر اعلام کرد که قرار است 
در اولین خرید جنگنده‌های خارجی خود 
 پس از چند دهه، جنگنده‌های Su-35 را 

دریافت کند.
جنگنده‌های روسی، همراه با جت‌های آموزشی 
و هلیکوپترهای تهاجمی که گفته می‌شود در 
این قرارداد گنجانده شده‌اند، ارتقای قابل 
توجهی برای نیروی هوایی ایران خواهند بود، 
در حالی که ناوگان قدیمی، هواپیماهایی از  
جمله  F- 14 های ساخت آمریکا را که در 
دهه 1970 به دست آوردند، در اختیار دارد.
برخی تحلیلگران معتقدند نیروی هوایی فعلی 
ایران به دلیل سن بالا باید کنار گذاشته شود، 
حتی اگر این توافق به نتیجه نرسد. تحلیلی 
 Shephard Media که در نوامبر توسط
منتشر شد، اشاره به این مطلب دارد که: 
اگرچه ممکن است ناوگان جنگنده ایران در 
مقابل جنگنده‌های مدرن با ضعف کمی مواجه 
شود، اما همچنان می‌تواند با حمایت ارتش 
در مقابل حفظ سرزمین داخلی، یک رقیب 
محلی را به چالش بکشد.طبق تحلیل شفرد، 
خدمه هواپیماهای ایرانی نیز تجربه بیشتری از 
همتایان خود در ارتش‌های خلیج فارس دارند 
و موشک‌های ضد کشتی و پدافند هوایی ایران 
می‌توانند در جریان درگیری در خلیج‌فارس 
تاثیرگذار باشند.رایان بول، تحلیلگر ارشد 
خاورمیانه و شمال آفریقا در شرکت اطلاعات 
ریسک RANE، گفت: که ایران احتمالاً بسته 
به شرایط و »مقیاس و سناریو« یک حمله 

فرضی، می‌تواند از مزایای میدانی داخلی در 
برابر یک نیروی برتر برخوردار باشد.

بهل به بیزینس اینسایدر گفت: »یک حمله 
رادارگریز ممکن است به آسانی بر دفاع 
هوایی ایران غلبه کند، اما در مورد یک 
جنگ متعارف تمام عیار، پدافند هوایی ایران 
همراه با ناوگان هوایی قدیمی‌، ممکن است 
بتواند موفقیت های رزمی انگشت شماری را 
به دست آورد.«سباستین رابلین، روزنامه‌نگار 
روزنامه هوانوردی نظامی که به‌طور گسترده 
منتشر می‌شود، خاطرنشان کرد که بسیاری 
از جنگنده‌های منسوخ ایران - از جمله 
-MiG 4های ساخت ایالات متحده و-F

29Aهای طراحی شده توسط شوروی، در 
زمان خود »قدرتمند« بودند. رابلین گفت: 
»به‌روزرسانی‌ها ممکن است سخت باشد، اما 
احتمالاً عاقلانه است که فرض کنیم کار اصلی 

را انجام می‌دهند.  
رابلین گفت که جنگ در اوکراین نشان 
می‌دهد که چگونه »نیروی هوایی منسوخ 
شده گاهی اوقات می‌تواند از طریق »اهرم‌های 
هوشمند« از »توان  هواپیماهای خود« بدون 
قربانی کردن عجولانه و استفاده از مزیت 
دفاعی در میدان خانگی، در برابر دشمنی 
بسیار قدرتمندتر را تحمل و هزینه‌هایی 
را تحمیل کند.رابلین گفت : »ایران مانند 
اوکراین، سامانه‌ها و رادارهای موشکی زمین 
به هوای زیادی دارد که در صورت مدیریت 
ماهرانه، می‌توانند جت‌های برتر متخاصم را 
دور بزنند و بقای هواپیماها را بهبود بخشند«. 
اما ایالات متحده و اسرائیل در استفاده از 

نیروی هوایی، با استفاده از شناسایی و حملات 
دوربرد، هواپیماهای رادارگریز، و قابلیت های 
پیشرفته سرکوب دشمن، دفاع هوایی ، بسیار 
بهتر از روسیه هستند .بول و رابلین هر دو 
انتظار دارند که تحویل نهایی Su-35 تأثیر 
محدودی بر کل نیروی هوایی ایران داشته 
باشد. بول گفت:  این جت‌ها  تعداد محدودی 
هواپیمای پیشرفته در اختیار ایران خواهند 
بود که ممکن است در بازدارندگی یک کمپین 
هوایی محدود مفید باشند و برخی از مشکلات 
دفاعی ایران را کاهش دهد. بول افزود: تهران 
ممکن است با جت‌ها به‌عنوان یک چیزی 
شبیه »جایزه پرستیژ« برخورد کند و تمایلی 
به استفاده از آن‌ها نداشته باشد، در این صورت 
ممکن است "بیشتر یک پیروزی دیپلماتیک و 

سیاسی باشد تا یک پیشرفت دفاعی".
رابلین گفت، ایران ممکن است سعی کند 
 9-AWG 35، مانند استفاده از رادار-Su از
F-14 در طول جنگ ایران و عراق، با احتیاط 
به عنوان یک هواپیمای هشدار اولیه هوابرد 
استفاده کند.با این حال، در برابر نیروهای 
مسلح‌تر و آموزش‌دیده‌تر آمریکا و اسرائیل، 
ایران حتی اگر Su-35  دااشته باشد ، با 
ضررهای بی‌شماری روبرو خواهد شد . رابلین 
گفت که نیروهای هوایی ایالات متحده و 
اسرائیل در آموزش و پشتیبانی دارایی‌ها 
مزایای گسترده‌ای دارند و افزود که رادار 
Irbis-E Su-35 یک رادار آرایه ای اسکن 
الکترونیکی فعال پنهانی مانند آنچه که معمولاً 
در جت های جدیدتر آمریکایی و اسرائیلی 

یافت می شود نیست.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهرانبرتری نیروی هوایی ایران حتی بدون سوخو 35 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳0020۳۸ مورخ ۱402/9/۱2 هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
اکبر فرجی کیوج فرزند علی بشماره شناسنامه ۱۵۶۵ صادره از هریس در ۳ دانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی ) با کاربری مزروعی ( به مساحت 90 
متر مربع در قسمتی از پلاک 44۶۸ فرعی از 92 اصلی واقع در تهران بخش حوزه ثبت 

ملک کهریزک در ازای سند رسمی مالکیت مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف 92۶
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/۱0/۳

تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۱۸
سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کهریزک

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱0۵۳00۱90۸ مورخ ۱402/۸/2۸ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کهریزک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
حسین لک معروفی فرزند احمد بشماره شناسنامه 2 صادره از ازنادر ششدانگ یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۷۳/۷0 متر مربع در قسمتی از پلاک 22۷2 

فرعی از 9۳ اصلی در ازای سند مالکیت رسمی مشاعی محرز گردیده است . 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
شناسه آگهی 

م الف ۸۶۸
تاریخ انتشار نوبت اول ۱402/9/۱۸
تاریخ انتشار نوبت دوم ۱402/۱0/۳

سید محسن سادات حسینی 
رئیس ثبت اسناد و املاک کهریزک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره ۱402۶0۳0۱024002۶44- ۱402/۶/۱۵ هیات اول 
موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرری تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای نعمت رجبی خاکی فرزند توحید بشماره شناسنامه ۱۱0۵ صادره از سراب 
در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت ۷۳/۱4 مترمربع 
پلاک ۱۱04 فرعی از 4 اصلی واقع در بخش  ۱2 تهران خریداری بموجب مبایعه 

نامه عادی مع الواسطه از آقای محبوبعلی مهری برجی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را 
به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/9/۱۸ 
تاریخ انتشار نوبت دوم :۱402/۱0/۳

م الف/۸۷۶
شناسه آگهی ۱۶۱۸224

سید مهدی لامعی
رئیس ثبت اسناد و املاک شهرری

آگهی مزایده اتومبیل 
به موجب پروند اجرائی کلاسه ۱40200۶24 یک دستگاه خودرو 
سپند  پی کی قرمز رنگ مدل ۱۳۸۳ بشماره انتظامی   ایران 24 
- ۵۸۵ ص 2۳مدل ۱۳۸۶ شماره شاسی 2022۳۳9 توقیفی در 
پارکینگ شهدا چشمه زالوک متعلق به آقای مهرداد کیانی نام پدر 
مهمد شماره شناسنامه 2۶ شماره / شناسه ملی : ۶۶۳9۸۸40۸9 
متولد : ۱۳۵2/0۷/24 به نشانی : مسجدسلیمان بی بیان ۳۷ 
دستگاه روبروی شیخ آباد با مشخصات خودرو از برخی نواحی دچار 
آسیب و تعمیر شده میباشد خودرو دارای بیمه نامه شخص ثالث 
تا تاریخ ۱40۳/0۱/۱4 نزد بیمه ایران بوده لاستیک ها حدود ۵0 
درصد دور تا دور خودرو علاوه بر سقف و ستون دچار آفتاب سوختگی 
میباشد قسمت های داخلی خودرو از نظر تودوزی و صندلی ها مستهلک 
میباشد که طبق نظر کارشناس رسمی به مبلغ ۵۵0/000/000 ریال 
ارزیابی شده از ساعت 9 الی ۱2 مورخ ۱402/۱0/۱۶ در اداره ثبت 
اسناد و املاک واقع در مسجدسلیمان هشت بنگله از طریق مزایده 
به فروش می سد مزایده از مبلغ ۵۵0/000/000 ریال شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود و کلیه هزینه 
های قانونی به عهده برنده مزایده است و نیم عشر و حق مزایده 
نقدا وصول خواهد شد ضمنا چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی اعلام 
گردد مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر 

برگزار خواهد شد . 
ضمنا جهت شرکت در مزایده واریز مبلغ ۱0 درصد قیمت 
پایه بحساب سپرده ثبت اسناد و املاک کشور به شماره 
واریز  شناسه  و   ir  0۸0۱000040۵۷0۱۳20۷۶۱۱۵۳۱

9۱۶۱0۸۵00۱00000000000000000009 الزامی میباشد 
م الف آگهی : ۱۷/۱۳۱۱ 

بهروز احمدی شیخ زاده 
 مسئول واحد اجرای اسناد رسمی مسجدسلیمان 

آگهی مفقودی
دانشنامه پایان تحصیلات دوره اینجانبه فهیمه پارسا نام پدر حبیب به شماره 
ملی 4۸۶0۱0۵02۸ صادره از کلاله درمقطع کارشناسی رشته روانشناسی- 
روانشناسی بالینی صادره از واحد دانشگاهی آزادشهر به شماره تایید سازمان مرکزی 
۱۷92۱۸۶00۶2۳ تاریخ: 9۳/0۶/۱9 مفقود گردیده و فاقد اعتبارمی باشد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به نشانی: استان گلستان-شهرستان آزادشهر خیابان 
شهید رجایی دانشگاه آزاد اسلامی واحد آزادشهرکد پستی: 49۶۱۷۸99۸۵  ارسال 

نماید. ) نوبت سوم( گنبد
********************************************************

برگ سبز خودروی نیسان کامیونت ون تیپ 2400 مدل ۱۳۸0 آبی شماره موتور 
00۱۶۱29۷ شماره شاسی L ۶۱۷۸۶ شماره انتظامی ۳۳۷ هـ 2۷ ایران ۳0 به نام 

میثم قربانی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است. ۷۷۶۶ )دماوند(
********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو پارس مدل ۱40۱ شماره انتظامی 
ایران۵۵-۱۵9ه ۵9 شماره موتور 167B0187631 شماره شاسی NK995133 به نام 

صالح چمنی بالابیگلو فرزند عزیز مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./ 
********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز وانت پیکان مدل ۱۳۸۵ شماره انتظامی 
ایران۳۸-۸۳4ص۱۵ شماره موتور ۱۱2۸۵0۵2۸۸4 شماره شاسی ۳0۵024۸۷ به 

نام خدیجه نژادی فرزند علی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری هاچ بک پژو 20۷ مدل ۱402 شماره 
 PJ556577 174 شماره شاسیB0058367 انتظامی ایران2۱-494م۱۵ شماره موتور
به نام راحیل عباسی ده لر فرزند سعید مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./

********************************************************
اصل سند کمپانی و شناسنامه سبز سواری پژو 20۷ مدل ۱40۱ شماره انتظامی 
ایران2۱-92۵ن۱9 شماره موتور 167B0153932 شماره شاسی NJ271665 به نام 

فاطمه حاجی ئی فرزند حیدر مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

گواهی دانشنامه پایان تحصیلات دوره کارشناسی رشته حقوق مهشید ابوالقاسمی 
شیرودی فرزند سیروس کدملی 22۱9۸۱42۱۱ شماره شناسنامه ۳۷۵9 تاریخ تولد 
۱۳۶۶/0۳/۳۱ که در تاریخ ۱۳۸۸/04/۳0 با موفقیت از دانشگاه پیام نور رامسر به 

پایان رسانیده، مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد.)نوبت سوم(/
********************************************************

سند کمپانی-برگه سبز و کارت شناسایی سواری پراید GTXi مدل ۱۳۸4 رنگ 
مشکی روغنی شماره پلاک ایران۸2-۱42ل9۱ شماره موتور 0۱0۷۱۸9۱ شماره 
شاسی S1412284447410 متعلق به سید ابوالفضل نورانی اوجاکی مفقود شده و از 

درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

سند برگ سبز کامیونت زامیاد تیپ Z24NIB نوع ون مدل ۱۳9۶ رنگ آبی 
روغنی شماره پلاک ایران۶9-۸۵۳ج۶۳ شماره موتور Z24753291Z شماره شاسی 
NAZPL140BH0487794 به نام عزیز محمد توماج کدملی 22۳9۸۸9۶40 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
********************************************************

آگهی تغییرات شرکت
توسعه  همگام  خاص  سهامی  شرکت  تغییرات  آگهی 
ارتباطات قاصدک به شناسه ملی 14010094666 و به شماره 
ثبت 2136 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی بطور 
فوق‌العاده مورخ 1402/08/23 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای 
حسین امیر آبادی فراهانی به شماره ملی 0013626779 به 
سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 خانم 
طاهره فیاض به شماره ملی 0901078921 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 آقای محمد باقر 
نوری شیرازی به شماره ملی 4830005637 به سمت عضو 
اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 انتخاب گردیدند 
آقای محمد گلستانی به شماره ملی 0890209103 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی خانم مریم پورتقی به 
شماره ملی 2050415540 به سمت بازرس اصلی تا پایان 

سال مالی انتخاب گردیدند.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس )1628459(

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص همگام توسعه ارتباطات 
قاصدک به شناسه ملی 14010094666 و به شماره ثبت 
2136 به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1402/08/23 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد. آقای حسین امیر آبادی فراهانی 
به شماره ملی 0013626779 به سمت نایب رئیس هیئت 
مدیره تا تاریخ 1404/08/23 خانم طاهره فیاض به شماره 
ملی 0901078921 به سمت مدیرعامل تا تاریخ 1404/08/23 
و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 
آقای محمد باقر نوری شیرازی به شماره ملی 4830005637 
به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1404/08/23 انتخاب 
گردیدند کلیه اسناد و اوراق بهادار و بانکی و تعهدآور از قبیل 
چک، سفته، برات،عقوداسامی و قراردادها و اوراق عادی و 
اداری با امضاء آقای محمدباقرنوری شیرازی )رئیس هیئت 

مدیره( همراه با مهرشرکت معتبر می‌باشد.
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت‌ها و موسسات غیرتجاری پردیس )1628457(


